15.05.2024 Anderungen vorbehalten!

HOCHSCHULSINFONIEORCHESTER Leitung: Prof. Sebastian Tewinkel

{4
!

Programm Arbeitsphase ,,Konzert

1. Johann G. Neruda, Konzert fiir Trompete und Orchester Es-Dur HN561  0,0,0,0 - 0,0,0,0 + Str. 6-5-4-3-2 + Cembalo

(ca. 16 min.)

2. Joseph Haydn, Cellokonzert Nr. 1 in C- Dur 0,2,0,0-2,0,0,0 + Str. 6-5-4-3-2
fiir Cello und Orchester Hob. Viib:1
(ca.25 min.)
Pause
3. Bela Bartok, Konzert fur Orchester sz. 116 3(3.Picc.),3(3.EH),3(3.BK),3(3.Kfg) — 4,3,3,1 + Pk. +
Schlagwerke + 2 Harfen + Str. 12-11-9-7-5
Konzertmeister/-in Sebastian Gwilt
Solisten Gabriel Engelen (Trompete)

Ramiro Carbone (Violoncello)
Kleiderordnung

Damen tba
Herren tba



Tag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Dienstag

Datum

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

04.06.2024

Zeit

10.00-13.00 Uhr

13.00-14.00 Uhr
14.00-16.00 Uhr

15.30 - 16.00 Uhr

10.00-13.00 Uhr

13.00-14.00 Uhr
14.00-16.00 Uhr

10.00-13.00 Uhr

13.00-14.00 Uhr
14.00-16.00 Uhr

10.00-13.00 Uhr

11.45 - 13.00 Uhr

13.00-14.00 Uhr
14.00-16.00 Uhr

10.00-13.00 Uhr

13.00-14.00 Uhr
14.00-16.00 Uhr

15.05.2024 Anderungen vorbehalten!

Inhalt

Streicherproben mit Sebastian Tewinkel
Bartok
PAUSE

Streicherproben mit Sebastian Tewinkel
Neruda + Haydn

Neruda mit Solist

Tutti- Proben

Bartok

PAUSE

Tutti- Proben

Bartok

Tutti- Proben mit Tuba
Bartok

PAUSE

Tutti- Proben mit Tuba
Bartok

Tutti- Proben

Haydn

Mit Solist

PAUSE

Tutti- Proben mit Cembalo

Neruda

Tutti- Proben mit Solist

Haydn

PAUSE

Tutti- Proben mit Solist, mit Cembalo
Neruda

Ort

Konzertsaal

Konzertsaal

Konzertsaal

Konzertsaal

Konzertsaal

Konzertsaal

Konzertsaal

Konzertsaal

Konzertsaal

Konzertsaal




Mittwoch

05.06.2024

Donnerstag 06.06.2024

Freitag

07.06.2024

Vermittlungskonzert
ABGESAGT!!!

10.00-13.00 Uhr

13.00-14.00 Uhr
14.00-16.00 Uhr

10.00-13.00 Uhr

13.00-14.00 Uhr

14.00-16.00 Uhr

11.00 - 12.00 Uhr

Ca. 16.00 Uhr
(Anderungen
vorbehalten)
Ca. 16.30 Uhr

17.00 — max. 18.00
Uhr
Danach

TBA
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Tutti- Proben inkl. Harfen, Tuba Konzertsaal
Bartok
PAUSE
Tutti- Proben inkl. Harfen, Tuba Konzertsaal
Bartok

Tutti- Proben inkl. Harfen, Tuba, Solisten, Cembalo TBA  Konzertsaal
TBA
PAUSE

Tutti- Proben inkl. Harfen, Tuba, Solisten, Cembalo TBA  Konzertsaal
TBA

Anspielprobe Konzertsaal

Vermittlun

Busabfahrt Rathausplatz

Ankunft + 5 - minltiger FuBweg zum Franziskaner Theater am Ring,
Konzerthaus (Eingang Museum) Villingen

AP

Verpflegung TBA
Busriickfahrt Theater am Ring,

Villingen

h'm

@) TROSSINGEN




